(فتاویٰ رضویہ، ج 24، ص 638، رضا فاؤنڈیشن، لاہور)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی
28 رجب المرجب 1442ھ / 13 مارچ 2021ء